
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 5 Martes 6 de enero de 2009 Sec. V-A.  Pág. 164

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
13

9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

139 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación de la Subsecretaría
de Fomento. Objeto: SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN
EL COMPLEJO DE NUEVOS MINISTERIOS UBICADO EN Pº
CASTELLANA, 67, MADRID. Expediente: 10W09 - JC/618.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Junta de Contratación de la Subsecretaría de Fomento.

c) Número de expediente: 10W09-JC/618.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.

b) Descripción del objeto: Servicio de seguridad y vigilancia en el Complejo de
Nuevos Ministerios, ubicado en el P.º de la Castellana, 67, Madrid.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total:
7.850.000,00 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 30 de Diciembre de 2008.

b) Contratista: ESABE VIGILANCIA S. A.

c) Nacionalidad: España.

d) Importe de adjudicación: 5.122.413,79 euros.

Madrid, 30 de diciembre de 2008.- La Secretaria de la Junta de Contratación.
ID: A080074833-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-01-05T13:51:48+0100




